

DAVACI :

VEKİL : Av. Rıdvan YILMAZ
Kükürtlü Mah. Kükürtlü Cad. Tan Merkezi No:67 C Blok
Kat:1 Daire:3 Osmangazi / BURSA
Tel: 0553 335 36 25 Mail: av.ridvanyilmaz16@gmail.com

DAVALI : 1- veren, 2- SGK

DAVA : Kazasının Tespiti Davası Dilekçesi

AÇIKLAMALAR

1- Davacı müvekkil, halen davalı i verenin i çisi olup dava konusu i kazası meydana gelmeden önce, davalı i veren nezdinde olarak çalı makta idi.

2- Dava konusu i kazası, .../.../... tarihinde, saat civarında, adresinde meydana gelmi olup kazanın ayrıntıları, dilekçemizin izleyen paragrafında açıklanmı tır.

3- BURADA KAZANIN AYRINTILI ANLATIMI YAPILIR

4- Meydana gelen i bu kaza, aynı gün ... li, ... lçesi Jandarma Komutanlı ı'na bildirilmi , jandarma tarafından yapılan inceleme neticesinde kaza tutana ı tutulmu , kaza tarihinden bir gün sonra .../.../... tarihinde de Sosyal Güvenlik Kurumu'na bildirilmi tir.

5- Kuruma yapmı oldu umuz yazılı ba vuruya kar ılık, kurum yetkilileri tarafından yapılan inceleme sonunda hazırlanan rapora dayanılarak, tarafımıza hitaben kaleme alınan .../.../... tarihli cevabi nitelikli yazıda kaza ile meydana gelen sonuç arasında illiyet ba ı bulunmadı ı belirtilmektedir. Bu görü e katılmak mümkün de ildir. Zira, bu husus, müvekkilimizin kazadan sonra sevk edildi i ... Hastanesi Ba hekimli i tarafından düzenlenen rapor ile örtü memektedir.

6- Müvekkilimize geçici i göremezlik ödene i verilmesi, sürekli i göremezlik geliri ba lanması ve kurum tarafından kar ılanmayan zararlarımızın davalı i verenden talep edilmesi konularında ta ıdı ı önem nedeniyle, dava konusu olayın i kazası oldu unun tespitini mahkemenizden istemek zorunlulu u do mu tur.

HUKUK SEBEPLER : kanunu, HMK, 5510 S. K. , 6100 S. K. , 5521 S. K. ve ilgili mevzuat

DELİLLER : sözle mesi, ücret bordroları, tanık beyanı ve her tür delil.

SONUÇ VE İSTEM : Yukarıda arz edilen sebep ve gösterilen delillere göre;

1- Davanın kabulü ile, dava konusu olayın i kazası olarak **tespitine**;

2- Yargılama giderlerinin ve avukatlık ücretinin kar ı tarafa **yükletilmesine**;

Karar verilmesini vekaleten talep ederim. / /

Davacı Vekili

Av. Rıdvan YILMAZ

YILMAZ HUKUK & DANI MANLIK

Tel: 0553 335 36 25 Mail: av.ridvanyilmaz16@gmail.com

Kükürtlü Mah. Kükürtlü Cad. Tan Merkezi No:67

C blok Kat:1 Daire: 3 Osmangazi/BURSA